



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KVN HOLDING VIBORG APS

FANØVEJ 5A, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2020

Dirigent René Nielsen

CVR-NR. 11 16 87 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KVN Holding Viborg ApS Fanøvej 5A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 11 16 87 01 Stiftet: 1. september 1987 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Lisa Nielsen, formand Brian Borch Bryrup Henrik Aagaard Andersen Birthe Nielsen
Direktion	René Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som et holdingselskab for de underliggende datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.126 tkr. mod 5.640 tkr. sidste år.

Resultat er som forventet og ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets datterselskabs aktiviteter i et vist omfang bliver påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår med et resultat som forventes at være lavere end i 2019.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-1.500	-8.340
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		4.127.971	5.646.252
Andre finansielle omkostninger.....	1	-536	0
RESULTAT FØR SKAT		4.125.935	5.637.912
Skat af årets resultat.....	2	448	1.835
ÅRETS RESULTAT		4.126.383	5.639.747
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.127.971	5.646.252
Overført resultat.....		-1.588	-6.505
I ALT		4.126.383	5.639.747

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		52.370.912	46.669.050
Finansielle anlægsaktiver.....	3	52.370.912	46.669.050
ANLÆGSAKTIVER.....		52.370.912	46.669.050
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		755.267	489.093
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		448	5.973
Tilgodehavender.....		755.715	495.066
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		755.715	495.066
AKTIVER.....		53.126.627	47.164.116
PASSIVER			
Selskabskapital.....		378.000	378.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		43.693.710	37.991.848
Overført resultat.....		8.777.047	8.778.635
EGENKAPITAL.....	4	52.848.757	47.148.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		275.370	9.633
Kortfristede gældsforpligtelser.....		277.870	15.633
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		277.870	15.633
PASSIVER.....		53.126.627	47.164.116
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	536	0	
	536	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-448	-5.973	
Regulering af udskudt skat.....	0	4.138	
	-448	-1.835	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		8.677.202	
Kostpris 31. december 2019.....		8.677.202	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		37.991.848	
Årets resultat		4.127.971	
Egenkapitalbevægelser.....		1.573.891	
Opskrivninger 31. december 2019.....		43.693.710	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		52.370.912	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Sct. Mogensport Viborg A/S, Viborg.....	52.370.912	4.127.971	100 %

NOTER

					Note
Egenkapital					4
	Selskabs-	Reserve for			
	kapital	nettoopsk.			
		efter indre			
		værdi-	Overført		
		metode	resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	378.000	37.991.848	8.778.635	47.148.483	
Andre reguleringer.....		1.573.891		1.573.891	
Forslag til resultatdisponering.....		4.127.971	-1.588	4.126.383	
Egenkapital 31. december 2019.....	378.000	43.693.710	8.777.047	52.848.757	
 Eventualposter mv.					 5
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RN HOLDING VIBORG ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 6
Samtlige anparter og aktiebesiddelser i selskabet er stillet til sikkerhed for Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S.					
 Medarbejderforhold					 7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2018: 0)					
